«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О  награждении Благодарностью Совета депутатов
 муниципального образования  «Балезинский район»

23 октября 2019 года

Заслушав информацию о кандидатурах для награждения Благодарностью Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район», Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Наградить благодарностью Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район»:
- Корепанову Татьяну Сергеевну – заведующую отделом «Ушурский СДК» муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр развития культуры народного творчества муниципального образования «Балезинский район», за многолетний добросовестный труд, за достигнутые успехи в работе и в связи с Днем государственности Удмуртии;
- Нефедову Эвелину Аркадьевну – художественного руководителя отдела «Ушурский СДК» муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр развития культуры народного творчества муниципального образования «Балезинский район», за многолетний добросовестный труд, за достигнутые успехи в работе и в связи с Днем государственности Удмуртии;
- Мартыненко Юлию Витальевну - главного специалиста - эксперта Администрации муниципального образования «Юндинское», за большой вклад в работу органов местного самоуправления и в связи с Днем государственности Удмуртии;
- Иванову Лидию Федоровну – ветерана Совета депутатов, за большой вклад в работу органов местного самоуправления, в связи с празднованием Дня государственности Удмуртии и с 65- летием.

Председатель Совета депутатов

МО «Балезинский район»                                                                          Н.В. Бабинцев

пос. Балезино
23.10.2019 г.

№ 45-304